
Adressen SKSG

A) Vorstand Stand: 14.01.2024

Abteilungsleiter: Vorname / Name: Adressse: Telefon P.: Telefon G.: Mobile: Email:

Präsident Franz Aschwanden Ussbergstrasse 4b

8864 Reichenburg

055 444 28 88 058 469 35 50 079 691 81 28 franz.aschwanden@sksg.ch

Vizepräsident /

Ausbildung

Kurt Schnüriger Fabrikstrasse 16

8840 Einsiedeln

055 412 74 06 078 710 53 03 kurt.schnueriger@sksg.ch

Finanzen Robert Kistler Wallenwiesstrasse 1

8854 Siebnen

055 440 40 10 079 549 52 49 robert.kistler@sksg.ch

Gewehr Andreas Linggi Felsenstrasse 156

8832 Wollerau

043 844 46 51 044 727 70 51 078 773 73 48 andreas.linggi@sksg.ch

Pistole a.i. Markus Weber Schönenboden 15

8852 Altendorf

055 442 17 02 079 788 39 00 markus.weber@sksg.ch

Leistungssport Guido Gerber Genossenhausstrasse 2

8842 Unteriberg

055 414 22 50 079 794 80 82 guido.gerber@sksg.ch

Aktuariat a.i. Markus Weber Schönenboden 5

8852 Altendorf

055 442 17 02 079 788 39 00 markus.weber@sksg.ch

b) ausserhalb Vorstand

Ressortleiter: Vorname / Name: Adressse: Telefon P.: Telefon G.: Mobile: Email:

Sekretariat Markus Weber Schönenboden 15

8852 Altendorf

055 442 17 02 079 788 39 00 info@sksg.ch

Kranzkarten Bruno Jaeggi Eisenburgstrasse 3

8854 Siebnen

079 362 55 18 bruno.jaeggi@sksg.ch

Auszeichnungen Heinz Schnüriger Lustnaustrasse 17 B

6417 Sattel

041 835 16 31 079 459 48 66 heinz.schnueriger@sksg.ch

Kantonaler Spezialstich Renate Peters Büelhof 5

8852 Altendorf

078 802 85 27 renate.peters@sksg.ch

Kantonalfinal Pistole Roger D. Meyer Waldisbergweg 28       

8807 Freienbach

079 233 64 38 roger.meyer@sksg.ch

Feldschiessen Andreas Linggi Felsenstrasse 156

8832 Wollerau

043 844 46 51 044 727 70 51 078 773 73 48 andreas.linggi@sksg.ch

EWS und GM Gewehr Hugo Föhn Schwändistrasse 2

6424 Lauerz

041 810 06 56 079 434 15 51 hugo.foehn@sksg.ch

VVA-Verantwortlicher Andreas Linggi Felsenstrasse 156

8832 Wollerau

043 844 46 51 044 727 70 51 078 773 73 48 andreas.linggi@sksg.ch

Jahresbericht Karl Schelbert Zürcherstrasse 54

8854 Siebnen

055 440 29 08 079 543 29 11 karl.schelbert@bluewin.ch

Stabstellen: Vorname / Name: Adressse: Telefon P.: Telefon G.: Mobile: Email:

Webmaster Renato Linggi Neuhusweg 4

8805 Richterswil

078 602 96 72 renato.linggi@sksg.ch

Kantonalfähnrich Felix Heinzer Mühlestuden 5

6436 Ried-Muotathal

041 830 10 80 079 677 66 73 felix.heinzer@sksg.ch
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